
 
 

 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ANCEL KEYS 
Scuola Polo Formativo Ambito SA/28 

CASTELNUOVO CILENTO (SA) 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

Via Nazionale, 2 -  84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - C.F.: 93017800652 -  Cod. Mecc. SAIS032003  

E-mail: sais032003@istruzione.it - Pec: sais032003@pec.istruzione.it – Sito web: www.iisancelkeys.edu.it 

 

All'Albo Pretorio  
Al sito web istituzionale 

Atti 
Oggetto:  nomina Commissione di valutazione. 
 (Avviso prot. n. 151 del 09/01/2025) 

 
Attività “Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento” 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 

febbraio 2024, n. 19) 
Titolo Progetto: NON DISPERDIAMOCI 

Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-50217 
CUP: B74D21000670006 

CASAL VELINO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M 19 del 02/02/2024 “Definizione dei criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di investimento 1.4.”; 
VISTE le Istruzioni Operative del MIM, prot. 58542 del 17/04/2024;  
VISTA la delibera di adesione del Collegio dei Docenti n. 18 del 03/09/2024;  
VISTA la delibera di adesione del Consiglio di Istituto n. 01 del 29/08/2024;  
VISTA la candidatura presentata dall’Istituto Omnicomprensivo di Castelnuovo Cilento 28/09/2024; 
VISTO l’Accordo di Concessione sottoscritto dal Dirigente scolastico il 01/10/2024 e controfirmato dal 
Direttore Generale per l’Unita di Missione del PNRR con prot. 0131327 del 01/10/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 9 del 04/11/2024 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per l’anno 
scolastico 2024-2025;  
PRESO ATTO dell’avviso prot. n. 151 del 09/01/2025 emanato da questo istituto scolastico, relativo al 
reclutamento personale docente interno per le attività di “COMPETENZE DI BASE” a valere sul progetto in 
oggetto; 

 

DETERMINA 
 

1) di nominare la Commissione di valutazione delle candidature pervenute per il progetto indicato in oggetto, 
così composta: 

 

• PRESIDENTE – Prof.ssa Maria MASELLA 
• MEMBRO – Prof. Alfonso SANTORO 
• MEMBRO – ATA A.A. Milva CAMMAROTA 

 

2) La suddetta Commissione, che si riunirà alle ore 15:00 del 20/01/2025 presso gli uffici di Presidenza 
dell’Istituto, delibererà con apposito verbale, per i successivi adempimenti di competenza del Dirigente 
Scolastico. 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof.ssa Maria MASELLA  

mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:sais032003@pec.istruzione.it
http://www.iisancelkeys.edu.it/



		2025-01-20T12:52:13+0000
	MARIA MASELLA




